PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Троицкое
“_14_”____10___ 2010г.

                         № ___121__

	« О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011-2013 годы»

В целях повышения качества жизни отдельных категорий населения поселения и в соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 27.12.2008 года №14 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения, и критериях оценки эффективности реализации долгосрочной целевой программы»:
1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей реализацию комплекса мероприятий по повышению качества жизни отдельных категорий населения поселения на 2011-2013 годы.
2. Утвердить:
Наименование проекта долгосрочной целевой программы – муниципальная долгосрочная целевая программа «Социальная поддержка населения Троицкого сельского поселения на 2011-2013 годы» (далее- программа)

цель разработки программы_ повышение качества жизни отдельных категорий населения поселения;

муниципальный заказчик Программы –Администрация Троицкого сельского поселения;

разработчик программы - Финансовый сектор Администрации Троицкого сельского поселения;

источники финансирования – местный бюджет;

срок разработки  проекта программы- до 15 ноября 2010 года

3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

            4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
 Глава Троицкого сельского поселения                                              А.Н.Дубина